



# TASSEBO-bladet

*En informationskrift från Djurhemmet Tassebo i Helsingborg*

*Nr 3 Årgång 14 2009-08-15*

## Kära Djurvän!

Vi alla på Tassebo vill tacka alla som var med och firade vårt 25-års jubileum. Det blev en jättehärlig dag, både för oss och alla våra katter. Vissa katter fick även intresseanmälningar av tänkbara adoptivföräldrar medans de andra fick massor av kel.

Nu börjar sommaren att gå mot sitt slut och precis som alla andra år, är det nu som alla övergivna ungdjur börjar dyka upp. Det spelar ingen roll att både media och privatpersoner går ut med information om vad som händer med de stackars katterna när man överger dem, för det finns tydligen ändå en massa grymma människor som skiter i de stackars katterna!

Nu ber vi er, alla riktiga djurvänner, att om ni ser någon liten övergiven katt så ta in den även om ni bara kan erbjuda den ett litet rum, för det är mycket bättre än att ligga ute utan mat och skydd för väder och

vind. Det finns en sida som har adressen [www.katter.nu](http://www.katter.nu) och det är en riktigt seriös sida för riktiga kattvänner. där kan man lägga in annonser om man vill omplacera en katt och även hitta alla djurhem i Sverige. Om man inte kan ta in en övergiven katt och inga djurhem har plats får man ringa till länsstyrelsen och be att få tala med en djurskyddsinspektör och som sista utväg får man kontakta polisen. Tyvärr har de lika fullt som alla djurhemmen i hela landet och därför har de bara katterna i 2 dagar innan de avlivas. Det är oerhört grymt men man får fråga sig själv vad som är grymmast, att svälta ihjäl eller att få somna in med hjälp av en veterinär. Vi på Tassebo avlivar inte några katter för att vi har fullt utan vi har en väntelista och tar in katter efterhand som det blir platser lediga.



Zazza har gått vid landborgen under en längre tid. Snälla människor har gett henne mat men ingen har haft möjlighet att ta hem henne. Hon tål inte andra katter, vilket

inte är konstigt då hon har fått kämpa för sitt liv gentemot andra vildkatter som finns i området.

Zazza är mycket speciell, hon pratar mycket och har spring i benen. Hon trivs inte hos oss för att hennes utrymme är så begränsat. Pga stress har hon börjat riva personalen och det gjorde hon inte när hon kom till oss. Nu behöver hon ett hem så fort som möjligt hos någon som är kattvan och som kan ge henne den kärlek som hon så väl behöver.

Hittills i år har vi lyckats att placera ut 96 katter till goda hem!



Sam är en helt underbar liten pojke. Han kom till oss när han bara var några veckor gammal och han har blivit uppfödd med nappflaska. Sam är väldigt mammig och han behöver komma till någon som har mycket ledig tid till både lek och kel.

**DJURSKYDDET** HELSINGBORGSS DJURSKYDDSFÖRENING 

Några ur personalen på Tassebo var på en föreläsning om katter som hölls av kattbeteendevetaren Susanne Hellman Holmström. Vi fick lära oss en hel del saker om katters beteende och lite av det tänkte vi berätta om här.

*Många gånger när vi får in små kattungar har de nästan inga morrhår. Det ser ut som om någon har klippt av dem. Förklaringen till detta är att mamman biter av morrhåren på sina ungar för då vågar de inte gå så långt från den plats som mamman har lagt dem på. Morrhåren är deras känslspröt och utan dem blir ungarna osäkra. En okastrerad katt har ett revir på en mils radie. Det är en av anledningarna*

*till att det är så viktigt att kastera dem. När de ska hålla ett revir med den storleken är det lätt att de råkar ut för olyckor på sin färd.*

*Om man inte vill ha katter som kissar utanför kattlådorna, är det viktigt att ha en låda mer än vad man har katter, alltså om man har fyra katter ska man ha fem lådor.*

*Katter är mycket rädda om sina morrhår och därför vill de inte äta ur djupa skålar. En skål ska alltid vara så pass bred att inte morrhåren rör vid kanterna.*

*Katter är inga flockdjur och man ska inte ha för många katter i samma hem. Risken för konflikter är mycket stor om man tvingar dem att bo på en liten yta.*

*När en katt klöser på saker är det för att vässa sina klor men också för att markera sitt revir. Katter som klöser vid ytterdörrar har ofta problem med sitt revir och måste därför markera extra noga. Kattens kroppsform och färg är mycket avgörande för hur kattens temperament är. Skarpa färger och en smal lång kropp ger oftast en aktiv katt medans lite runda, färglösa katter är lugnare.*



Kim är en lite pojke som har haft en riktigt tuff start i livet. Några ungar hade tagit honom från sin mamma när han precis hade öppnat ögonen. Allt han hade fått att äta under flera veckor var mjölk blandat med vatten. När vi fick in honom hade han en svullen mage, typiskt för en undernörd unge. Hans skellett har inte fått utvecklas som det ska och därför har han en ganska konstig benställning bak. Detta är inte något som bekymrar honom utan han är en liten kille som älskar livet.



Jamis hittades i botten på en silo hos Lantmännen. De trodde först att det var en råtta men hörde ett ynkligt jamnande. Det räddade hennes liv.

# Vad händer under hösten?

## Planerade marknader

Den 30/8 har vi en gårds-  
marknad kl 11-15.  
Våfflor, kaffe/läsk serveras  
som vanligt för en liten peng.

Djurens Dag firar vi den  
4/10 kl 11-15. Det blir fina  
lotterier och en liten loppis.  
Katterna bjuder på kaffe &  
kakor i utbyte mot massor av  
kel.

## Loppisverksamhet

Weilands vind är öppen varje  
lördag mellan kl 1100-1400.

**MAXI**  
**ICA STORMARKNAD**  
HYLLINGE

**Anjinsan's**

## **Stiftelsen Djurhemmet Tassebo Bildad 1984**



### Styrelsen

Marie Hansson Ordf  
Birgitta Weiland Vordf  
Marianne Hansson Kassör  
Birthy Sigfridsdotter Sekr  
Birgitta Modig Annerfeld  
Susanne Gudmundsson  
Jenny Winberg  
Per Weiland Suppleant

[www.djurhemmet-tassebo.se](http://www.djurhemmet-tassebo.se)

Gummiwerkstan  
I ÅSTORP AB

Helsingborg • 261 31 Åstorp • Tel 042-999 00, 998 00

### Adress & Kontaktuppgifter

Postadress: Box 13141, 250 13 Helsingborg

PlusGiro: 35 28 62-7

Besöksadress: Pilshultvägen 13 Kungshult.

Telefon: 042-214146 (Obs: telefonsvarare)

Marianne 0705-874928

*Nästa Tassebo-  
blad utkommer  
runt den 15/11*

Kontakta@djurhemmet-tassebo.se  
marianne.hansson@djurhemmet-tassebo.se  
marie.hansson@djurhemmet-tassebo.se  
webmaster@djurhemmet-tassebo.se  
Hemsidesansvarig & Fotograf Mats Hansson

Tryck Intergraphic AB i Helsingborg

Layout Mats & Marie Hansson

Copyright © DjurhemmetTassebo 2005-2009